

Gdańsk, dnia 19.10.2022 r.

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.85.2022.ZP.AM

strona internetowa prowadzonego postępowania

**WYJAŚNIENIA NR 1 ZMIANA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Remont kierownicy na jeziorze Drużno**” Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391705/01 z dnia 2022-10-13

- 1) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym informuje, że w dniu 29 września 2022 roku Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy góra grobli pozwala na wbicie pali drewnianych w celu wykonania płotków do narzutu kamiennego. Brak badań geologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- zgodnie ze SST – 02 Narzut kamienny w płotkach bez wyściółki i z wyściółką faszynową,
- materiał 2.2 – projektant przewidział do wbicia kołki faszynowe - pale z wikliny - gr 6-8 cm.

Pytanie nr 2:

Pozwolenie na budowę straciło ważność po 3 latach od jego uprawomocnienia. Czy w tym czasie rozpoczęto roboty budowlane.

Odpowiedź:

Pozwolenie na budowę nie straciło ważności, rozpoczęto roboty budowlane.

Pytanie nr 3:

Obliczenia narzutu kamiennego: w przekrojach P50-P59 - 927 mb jest do narzucenia w przekroju 1 m2 co daje 927 m3 oraz w przekrojach p59-p60 - 82 mb jest średnio 0,5 m2 co daje 41 m3 . Sumarycznie otrzymujemy 968 m3 narzutu kamiennego wg projektu. W przedmiarach występuje wartość 800 m3 która jest znacznie niższa od wyliczeń projektowych. Proszę o potwierdzenie lub zmianę ilości w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ilość 800 m3.

Pytanie nr 4:

Poprzedni przetarg zawierał informacje o narzucie kamiennym w ilości ok 300 m3 do wykonania w 45 dni. Obecnie przedmiary zawierają informacje o narzucie kamiennym w ilości 800 m3 do wykonania w 30 dni. Licząc czas związania z oferta do końca listopada 2022 r pozostaje grudzień który jest okresem świątecznym do wykonania zadania. Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zadania o 15 dni jak było w poprzednim przetargu.

Odpowiedź:

Zmiana, w tym wydłużenie terminu wykonania zadania możliwa jest zgodnie z zapisami postanowień Umowy § 14 Zmiana postanowień umowy.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający zabezpieczył środki na sfinansowanie zamówienia na podstawie przedmiaru czy na podstawie projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający zabezpieczył środki na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający posiada aktualne pomiary geodezyjne które od czasu opracowania projektu mogły ulec zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych pomiarów geodezyjnych.

Pytanie nr 7:

Czy w przypadku zwiększenia ilości wykonania narzutu kamiennego będzie zamawiający traktował jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

2) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym informuje, że na podstawie **art. 286 ust. 1 i 3** ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ.

1. W pkt 14.1 SWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**był zapis o treści:**

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **31.10.2022r.** do godz. 10:00*

po zmianie w miejscu ww. zapisu jest:

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **03.11.2022r.** do godz. 10:00*

2. W pkt 14.8 SWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**był zapis o treści:**

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.10.2022r.** o godz. 13:00.*

po zmianie w miejscu ww. zapisu jest:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.11.2022r.** o godz. 13:00.*

3. Zamawiający dodaje załącznik nr 7 Projektowane postanowienia umowy.

Zatwierdził:

Andrzej Winiarski
Dyrektor

Załączniki

1. *Projektowane postanowienia umowy*